[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
( сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                от 15.10.2018 г № 56-п

О назначении публичных  слушаний
на территории Подымахинского
муниципального образования

                 В соответствии со ст. 39  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Правилами  землепользования и застройки Подымахинского муниципального образования, утверждённые Думой Подымахинского  муниципального образования от 22.11.2013 г. №  30 , на  основании  обращения гр. Гвоздевой А.В. ( вход.  № 397 от 15.10.20187 г.) ,    Устава Подымахинского муниципального образования, руководствуясь Положением о порядке  организации проведения публичных слушаний в Подымахинском муниципальном образовании, утверждённого   решением Думы Подымахинского муниципального образования от  29.05.2015 г. № 76

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Назначить на 22 октября 2018 года в  18.00 часов проведение публичных  слушаний о предоставлении   разрешения  на условно разрешённый  вид использования земельного участка под размещение   здания гаража,
     2.Земельный участок площадью 60 кв.м, местоположение установлено  относительно ориентира, расположенного  за пределами  земельного участка, ориентир: жилой дом, почтовый адрес ориентира: Российская  Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, п. Казарки, ул. Тепличная  дом 6 кв.1, участок находится  примерно в 6 метрах на северо-восток от ориентира.
      3. Провести публичные слушания в здании администрации Подымахинского муниципального образования по адресу: Иркутская  область, Усть-Кутский район, п. Казарки, ул. Мира 1.
       4.Обеспечение и организацию публичных слушаний возложить на ведущего специалиста администрации ( Эпову М.А.).
     5.Настоящее постановление  опубликовать в общественно-политической газете « Ленские вести» и  разместить на официальном сайте в сети интернет администрации Подымахинского муниципального образования.

  Глава Подымахинского
  муниципального образования                                                      Т.В. Пахомова